
日 曜 　 ＳＣ

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 植田

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 植田

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 阿部

26 火

27 水 植田

28 木

29 金

30 土

1年 2年 3年 備考
a 18 18 18 復興教育（１年）LHR 2日

b 18 18 18 主権者教育 2~6日

c 0 0 0 モップ交換 6日

d 0 0 0 母親会員交流会（下旬） 6~7日

10日

12日

13日

13~14

16日

令和５年度　９月行事予定

岩手県立不来方高等学校

行　　　　　　　　事

安全点検　統合準備委員会

進研マーク模試（３年）

前期末考査　共通テストガイダンス　職員研修（教育相談）

翔鶴祭代休

授業評価アンケート②　生活実態調査②　ワックスがけ

心とからだの健康観察　追考査

進学推薦委員会

耳鼻科検診①　定例職員会議

学年成績会議

保護者進路説明会

敬老の日

（金曜授業）

耳鼻科検診②　成績入力

厚生福利事業

秋分の日

成績一覧表提出　教育相談講話（３年）主権者教育（２年）授業料等口座振替日

全体成績会議

英語検定一次（A）

３年課外

内

訳

１０月上旬の行事予定

各種委員会 安全点検
面談週間②
英語検定一次（D）
進研記述模試（3年）

a 月間授業日数 文化講演会
b 教科目の授業日数 定例職員会議 中間反省会議
c bのうち一部行事の日数 高総文祭開会式
d 授業なしの行事の日数 全統記述模試（3年）

議案書審議


